

# Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

*Ambros*

VYVĚŠENO: 30. 3. 2017  
SMĚATO: 15. 4. 2017

**OBEC**  
675 03 POZDATÍ

*D. J. J.*

Obec Pozdátín

V Pozdátíně 30.3.2017

Starosta: ing. František Dundel

Tel. 724201930.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

**Věc:** odpověď obce Pozdátín na Vaši žádost o informace ve smyslu z.č. 106/1999Sb., komunální odpad a nakládání s odpady v obci Pozdátín

K Vaší žádosti ze dne 25.března 2017, ohledně dotazu k nakládání s odpady v obci, mohu uvést pouze následující.

K prvnímu dotazu mohu uvést, že v naší obci Pozdátín je 79 čísel popisných, a k vyhlášce obce Pozdátín doporučuji si najít na webových stránkách obce, které jsou veřejně přístupné.

K druhému bodu dotazu a) počet sběrných míst je 2

b) druhy tříděného odpadu papír, plasty, sklo, a bio odpad

c) jsou 2 sběrné místa od 3-5 kontejnerech od každého jeden (pouze plasty na jednom místě 2) + dva kontejnery na bio odpad

K třetímu dotazu, obec Pozdátín využívá polovinu svých kontejnerů a polovinu od fa. AVE, Třebíč, od dodavatele EKOKOM

Ke čtvrtému dotazu, název svozové fa. komunální odpad fa. AVE Třebíč, tříděný odpad Ave Třebíč, bio odpad AGRO2000

To je vše co mohu uvést k Vaším dotazům. Pokud požadujete bližší informace o firmách prosím obraťte se přímo na ně, jaké informace Vám poskytnou.

Za obec Pozdátín byla Vaše žádost vyvěšena na úřední tabuli, zároveň i s naší odpovědí po zákonnou dobu, a touto odpovědí považuji Vaši žádost dle z.č. 106/1999Sb., za vyřízenou, dne 15.4.2017.

s pozdravem

ing. František Dundel  
starosta obce Pozdátín

**OBEC**  
675 03 POZDÁTÍN

UVYŘEŠENO: 30.3.2017

SKYÁTO: 15.4.2017

*[Handwritten signature]*